

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10062024
Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 47764821
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina IČ DPH: SK2024091102

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			238 520,98
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	238 520,98	47 704,20
Cena s DPH v EUR			286 225,18

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:10062024

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stavba:Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

10. 6. 2024

P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		238 520,98	286 225,18
01	Kancelária riaditeľk...	12 559,88	15 071,86
02	Kancelária riaditeľk...	4 519,05	5 422,86
03	Kancelária riaditeľk...	2 676,32	3 211,58
04	Vstupný vestibul - m...	4 870,07	5 844,08
04062024	SOŠ Beauty slu...	95 324,33	114 389,20
05	Učebňa (106 B, Klamo...	1 913,75	2 296,50
06	Kabinet 4 - maliarsk...	588,88	706,66
07	Kabinet 5 - maliarsk...	638,23	765,88
08	Sklad 6 (sušiareň) -...	246,48	295,78
09	Šatňa pri sprchách -...	1 304,90	1 565,88
10	M.Č. K1 - výmena dla...	1 944,46	2 333,35
11	Kancelária (vedúca j...	2 907,71	3 489,25
13	Odvetranie jedálne a...	11 391,79	13 670,15
14	Požiarné dvere (koto...	2 071,78	2 486,14
15	Vyvedenie záhradného...	474,09	568,91
16	Výmena termostatický...	6 519,79	7 823,75
17	Výmena ventilov - ša...	678,74	814,49
SO01	1. NP	12 025,48	14 430,58
SO02	2. NP - chodba	12 147,32	14 576,78
SO02.1	2. NP - Trieda č. 1	4 336,28	5 203,54
SO02.2	2. NP - Trieda č. 2	3 250,28	3 900,34
SO02.3	2. NP Kabinet	2 230,48	2 676,58
SO03	3. NP - Chodba	11 177,38	13 412,86
SO03.1	3. NP - Trieda č.1	4 607,18	5 528,62
SO03.2	3. NP - Trieda č. 2	4 280,51	5 136,61
SO03.3	3. NP - Trieda č.3	4 356,19	5 227,43
SO03.4	3. NP Kabinet	2 269,47	2 723,36
SO04	4. NP - Chodba	10 847,79	13 017,35
SO04.1	4. NP - Trieda č. 1	4 960,27	5 952,32
SO04.2	4. NP - Trieda č. 2	3 919,86	4 703,83
SO05	Schodisko	5 951,94	7 142,33
SO06	Elektroinštalácia ...	1 530,30	1 836,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
01 - Kancelária riaditeľk...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 559,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 559,88	20,00%	2 511,98
Cena s DPH		v EUR	15 071,86

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 01 - Kancelária riaditeľk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 559,88
HSV - Práce a dodávky HSV	4 975,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 526,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 327,17
99 - Presun hmôt HSV	121,72
PSV - Práce a dodávky PSV	7 584,13
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	943,08
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	89,10
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	63,54
766 - Konštrukcie stolárske	34,92
775 - Podlahy vlysové a parketové	646,13
776 - Podlahy povlakové	3 691,54
781 - Obklady	794,67
783 - Nátery	488,13
784 - Maľby	833,02

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 01 - Kancelária riaditeľk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 559,88

D HSV Práce a dodávky HSV 4 975,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 526,86

32	K	611460302.S	Vnútna stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	67,275	9,69	651,89
34	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	12,675	13,80	174,92
36	K	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	8,475	23,28	197,30
33	K	612460302.S	Vnútna stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	160,500	7,73	1 240,67
71	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (pod obklad)	m2	7,200	9,07	65,30
72	K	625250512	Systém PCI Pecitherm - rýchlotuhnúca hydroizolačná stierka PCI Seccoral 2K Rapid	m2	7,200	23,54	169,49
61	K	632450152	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 510, triedy CT-C20-F3, hr. 10 mm	m2	67,275	15,27	1 027,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 327,17

68	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	75,000	2,93	219,75
26	K	965081812.S.a	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t (pôvodné soklíky)	m	56,500	4,54	256,51
70	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	7,200	5,14	37,01
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,375	30,02	161,36
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,375	15,87	85,30
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	166,625	0,47	78,31
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,375	13,55	72,83
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,875	1,52	40,85
90	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,162	67,00	278,85
3	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,205	80,00	96,40

D 99 Presun hmôt HSV 121,72

37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,914	41,77	121,72
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 584,13

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 943,08

91	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	3,000	7,82	23,46
80	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry (dodávka investor)	ks	4,000	36,10	144,40
92	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,52	13,56
76	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	8,34	33,36
77	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	60,60	242,40
84	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	8,17	32,68
85	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	30,03	120,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,662	50,00	333,10
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							89,10
58	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	3,000	29,70	89,10
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							63,54
62	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	3,000	1,39	4,17
66	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	3,000	2,46	7,38
67	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99
D 766 Konštrukcie stolárske							34,92
82	K	766811003.Sb	Montáž umývadlovej skrinky, spodná skrinka (dodávka investor)	ks	4,000	8,73	34,92
D 775 Podlahy vlysové a parketové							646,13
1	K	775411820.S	Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených skrutkami, - 0,00100t	m	56,500	1,71	96,62
9	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	56,500	3,11	175,72
10	M	611990002900	Lišta soklová drevená MDF 40, vxšxl 40x20x2400, MDF, dub bielený	m	57,065	1,72	98,15
11	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,600	5,49	8,78
12	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	1,616	10,02	16,19
2	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	67,275	2,28	153,39
23	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	67,275	0,81	54,49
22	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	69,293	0,59	40,88
13	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	41,55	1,91
D 776 Podlahy povlakové							3 691,54
14	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	67,275	6,76	454,78
15	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	69,293	40,81	2 827,85
17	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	67,275	0,93	62,57
19	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	67,275	4,98	335,03
16	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,560	20,19	11,31
D 781 Obklady							794,67
73	K	781445067.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	7,200	31,58	227,38
74	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x, 8mm	m2	7,920	30,03	237,84
86	K	781491111.Sa	Montáž AL profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	13,800	0,92	12,70
87	M	283410018290.Sa	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždic 10 mm, AL hliníkový	m	13,938	2,12	29,55
88	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	3,000	6,66	19,98
89	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	3,000	5,14	15,42
75	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,036	50,00	251,80
D 783 Nátery							488,13
54	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	29,160	2,30	67,07
56	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	5,760	10,01	57,66
49	K	783314240.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	23,400	14,34	335,56
52	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	12,000	0,17	2,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	12,000	2,15	25,80
D 784 Maľby							833,02
69	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	227,775	1,40	318,89
28	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	227,775	0,40	91,11
27	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,600	0,70	13,02
29	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	227,775	1,80	410,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
02 - Kancelária riaditeľk...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 519,05
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 519,05	20,00%	903,81
Cena s DPH		v EUR	5 422,86

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 02 - Kancelária riaditeľk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 519,05
HSV - Práce a dodávky HSV	774,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	774,45
M - Práce a dodávky M	3 364,60
21-M - Elektromontáže	3 184,60
95-M - Revízie	180,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	180,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	200,00

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

02 - Kancelária riaditeľ'k...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 519,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

774,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

774,45

11	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	180,000	0,66	118,80
9	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	32,000	6,62	211,84
47	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	1,000	14,49	14,49
10	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	115,000	2,29	263,35
12	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,024	30,02	30,74
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,024	15,87	16,25
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,768	0,47	15,40
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,024	13,55	13,88
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,120	1,52	7,78
17	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,024	80,00	81,92

D M

Práce a dodávky M

3 364,60

D 21-M

Elektromontáže

3 184,60

19	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	32,000	1,30	41,60
23	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	32,000	1,17	37,44
37	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	7,000	4,00	28,00
38	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	7,000	4,29	30,03
55	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	7,20	7,20
56	M	358220041400	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 32 A, LEGRAND	ks	1,000	17,30	17,30
28	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	25,000	5,00	125,00
31	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	25,000	6,99	174,75
32	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	14,000	0,89	12,46
33	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	2,000	1,69	3,38
36	M	754004	VALENA LIFE RÁMIK ŠTVORNÁSOBNÝ BIELY	ks	3,000	3,89	11,67
1	K	210193.a	Napojenie v pôvodnom rozvádzači	kpl.	1,000	150,00	150,00
45	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	25,00	25,00
46	M	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	28,60	28,60
51	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	12,000	12,00	144,00
52	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	12,000	45,99	551,88
41	K	210290492.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	4,000	6,20	24,80
43	M	358230000100	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	3,000	48,99	146,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	358230000300	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	30,63	30,63
2	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	100,000	0,90	90,00
3	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	100,000	0,93	93,00
4	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	90,000	0,90	81,00
5	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	90,000	2,46	221,40
24	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	10,000	0,90	9,00
25	M	341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 RE	m	10,000	2,46	24,60
53	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	15,000	0,90	13,50
54	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE	m	15,000	4,53	67,95
6	K	MV	Murárske výpomoci	%	12,418	20,00	248,36
7	K	PM	Podružný materiál	%	12,418	30,00	372,54
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,418	30,00	372,54
D 95-M Revízie							180,00
26	K	950101.a	Revízná správa	ks	1,000	180,00	180,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							180,00
50	K	HZS000111.S	Likvidacia starej elektroinštalácie	hod	12,000	15,00	180,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							200,00
27	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
03 - Kancelária riaditeľk...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 676,32
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 676,32	20,00%	535,26
Cena s DPH		v EUR	3 211,58

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 03 - Kancelária riaditeľk...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Dátum: 10. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 676,32
HSV - Práce a dodávky HSV	514,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	61,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	106,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	338,65
99 - Presun hmôt HSV	8,10
PSV - Práce a dodávky PSV	2 161,65
713 - Izolácie tepelné	105,07
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	461,80
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	554,75
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	365,23
766 - Konštrukcie stolárske	640,00
784 - Maľby	34,80

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

03 - Kancelária riaditeľk...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 676,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV				514,67
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				61,55
29	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,500	41,03	61,55
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				106,37
28	K	612460302.S	Vnútna stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	12,000	7,73	92,76
30	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,500	9,07	13,61
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				338,65
19	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,500	11,53	17,30
17	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	50,000	0,66	33,00
16	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	25,000	0,76	19,00
1	K	972056003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - železobetónových -0,00003t	cm	80,000	1,68	134,40
2	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	40,000	1,79	71,60
20	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,429	30,02	12,88
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,429	15,87	6,81
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,441	0,47	5,85
23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,429	13,55	5,81
24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,145	1,52	3,26
49	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,429	67,00	28,74
D		99	Presun hmôt HSV				8,10
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,194	41,77	8,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 161,65
D		713	Izolácie tepelné				105,07
45	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	3,67	58,72
47	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	16,320	2,20	35,90
48	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,045	10,00	10,45
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				461,80
12	K	721140906.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	210,92	210,92
4	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	8,000	17,11	136,88
5	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	3,000	16,53	49,59
8	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,45	6,90
6	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,96	11,52
7	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,599	10,00	45,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	554,75			
15	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúchoch spájané lisovaním d 26 mm	m	16,000	19,87	317,92
34	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,14	10,28
35	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	21,06	42,12
38	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,79	5,58
39	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	16,53	33,06
36	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,79	5,58
37	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,71	13,42
32	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	1,80	28,80
33	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,27	20,32
18	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,178	15,00	77,67
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety	365,23			
52	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	18,27	18,27
53	M	552310000700.S a	Kuchynský drez, materiál granit, rozmer 590x440mm, pieskovo béžová farba, s automatickou zátkou sifónu	ks	1,000	125,00	125,00
40	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	6,48	19,44
41	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	3,000	12,55	37,65
50	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	14,38	14,38
51	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	52,13	52,13
55	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,11	9,11
56	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	21,04	21,04
42	K	725869321.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm	ks	1,000	8,21	8,21
43	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	1,000	19,03	19,03
44	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,731	15,00	40,97
D 766			Konštrukcie stolárske	640,00			
54	K	766811003.Sa	Montáž a dodávka spodnej kuchynskej linky, 1x spodný diel na drez s dvojitémi dvierkami š. 80,0 cm, hĺ.: 61,6 cm, v.: 88,0cm, 1x spodný diel skrinka + 3 zásuvky, š. 40,0 cm, hĺ.: 62,1 cm, v.: 88,0cm	ks	1,000	390,00	390,00
57	K	766811021.Sa	Montáž a dodávka vrchnej kuchynskej linky, 1x vrchný diel s dvojitémi dvierkami š. 80,0 cm, hĺ.: 38,6 cm, v.: 40,0cm, 1x vrchný diel skrinka, š. 40,0 cm, hĺ.: 38,6 cm, v.: 40,0cm	kpl.	1,000	160,00	160,00
62	K	766811032.Sa	Montáž a dodávka kuchynskej linky pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 1000 do 2000 mm, skrátenie a olištovanie na presnú mieru	ks	1,000	90,00	90,00
D 784			Maľby	34,80			
25	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	12,000	0,40	4,80
26	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	12,000	0,70	8,40
27	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,000	1,80	21,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
04 - Vstupný vestibul - m...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 870,07
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 870,07	20,00%	974,01
Cena s DPH		v EUR	5 844,08

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **04 - Vstupný vestibul - m...**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 870,07
HSV - Práce a dodávky HSV	2 336,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 745,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	517,00
99 - Presun hmôt HSV	73,31
PSV - Práce a dodávky PSV	2 533,88
783 - Nátery	1 419,68
784 - Maľby	1 114,20

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

04 - Vstupný vestibul - m...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 870,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 336,19
---	-----	---------------------	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 745,88
---	---	------------------------------------	----------

13	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká (steny a stropy)	m2	293,000	1,92	562,56
15	K	612460293.S	Vnútna omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 6 mm (sokel, vyrovnanie pôvodných obrúsených stien)	m2	76,000	12,60	957,60
6	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady (sokle)	m2	76,000	2,97	225,72

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	517,00
---	---	-------------------------------------	--------

16	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	5,17	517,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D	99	Presun hmôt HSV	73,31
---	----	-----------------	-------

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,755	41,77	73,31
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	2 533,88
---	-----	---------------------	----------

D	783	Nátery	1 419,68
---	-----	--------	----------

1	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien (sokel)	m2	76,000	1,34	101,84
3	K	783812110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.(sokel)	m2	76,000	17,34	1 317,84

D	784	Mal'by	1 114,20
---	-----	--------	----------

2	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	293,000	1,40	410,20
7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	293,000	0,40	117,20
9	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	293,000	1,80	527,40
17	K	784495901.S	Izolovanie 1x celulóznyimi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (zatečené steny a strop)	m2	9,000	6,60	59,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
05 - Učebňa (106 B, Klamo...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 913,75
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 913,75	20,00%	382,75
Cena s DPH		v EUR	2 296,50

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 05 - Učebňa (106 B, Klamo...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 913,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 195,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	947,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	224,74
99 - Presun hmôt HSV	23,10
PSV - Práce a dodávky PSV	718,18
783 - Nátery	414,70
784 - Maľby	303,48

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 05 - Učebňa (106 B, Klamo...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 913,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 195,57

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 947,73

1	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká (steny a stropy)	m2	56,800	1,92	109,06
13	K	612460291.S	Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 3 mm (steny a stropy)	m2	56,800	8,68	493,02
2	K	612460293.S	Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 6 mm (sokel, vyrovnanie pôvodných obrúsených stien)	m2	22,200	12,60	279,72
3	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady (sokle)	m2	22,200	2,97	65,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 224,74

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,800	5,17	107,54
12	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	40,000	2,93	117,20

D 99 Presun hmôt HSV 23,10

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,553	41,77	23,10
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 718,18

D 783 Nátery 414,70

6	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien (sokel)	m2	22,200	1,34	29,75
7	K	783812110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.(sokel)	m2	22,200	17,34	384,95

D 784 Maľby 303,48

8	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	56,800	1,40	79,52
9	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	56,800	0,40	22,72
10	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	56,800	1,80	102,24
11	K	784495901.S	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (zatečené steny a strop)	m2	15,000	6,60	99,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
06 - Kabinet 4 - maliarsk...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			588,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	588,88	20,00%	117,78
Cena s DPH		v EUR	706,66

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 06 - Kabinet 4 - maliarsk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	588,88
HSV - Práce a dodávky HSV	185,71
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	109,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,18
99 - Presun hmôt HSV	10,11
PSV - Práce a dodávky PSV	403,17
784 - Maľby	403,17

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 06 - Kabinet 4 - maliarsk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 588,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV					185,71
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					109,42
1	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká (steny a stropy)	m2	56,990	1,92		109,42
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					66,18
8	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,800	5,17		66,18
D		99	Presun hmôt HSV					10,11
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,242	41,77		10,11
D		PSV	Práce a dodávky PSV					403,17
D		784	Maľby					403,17
4	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	56,990	1,40		79,79
5	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	56,990	0,40		22,80
6	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	56,990	1,80		102,58
7	K	784495901.S	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (protiplesňový náter)	m2	30,000	6,60		198,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
07 - Kabinet 5 - maliarsk...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			638,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	638,23	20,00%	127,65
Cena s DPH		v EUR	765,88

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **07 - Kabinet 5 - maliarsk...**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	638,23
HSV - Práce a dodávky HSV	194,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	113,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70,31
99 - Presun hmôt HSV	10,53
PSV - Práce a dodávky PSV	443,86
784 - Maľby	443,86

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 07 - Kabinet 5 - maliarsk...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 638,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV					194,37
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					113,53
1	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká (steny a stropy)	m2	59,130	1,92		113,53
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					70,31
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	13,600	5,17		70,31
D		99	Presun hmôt HSV					10,53
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,252	41,77		10,53
D		PSV	Práce a dodávky PSV					443,86
D		784	Maľby					443,86
4	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	59,130	1,40		82,78
5	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	59,130	0,40		23,65
6	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	59,130	1,80		106,43
7	K	784495901.S	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (protiplesňový náter)	m2	35,000	6,60		231,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
08 - Sklad 6 (sušiareň) -...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			246,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	246,48	20,00%	49,30
Cena s DPH			295,78
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **08 - Sklad 6 (sušiareň) -...**

Miesto:	Dátum:	10. 6. 2024
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	246,48
HSV - Práce a dodávky HSV	55,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16,13
99 - Presun hmôt HSV	3,22
PSV - Práce a dodávky PSV	191,15
784 - Maľby	191,15

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 08 - Sklad 6 (sušiareň) -...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 246,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV					55,33
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					35,98
1	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká (steny a stropy)	m2	18,740	1,92		35,98
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					16,13
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,120	5,17		16,13
D		99	Presun hmôt HSV					3,22
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,077	41,77		3,22
D		PSV	Práce a dodávky PSV					191,15
D		784	Maľby					191,15
4	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	18,740	1,40		26,24
5	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	18,740	0,40		7,50
6	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	18,740	1,80		33,73
7	K	784495901.S	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (protiplesňový náter)	m2	18,740	6,60		123,68

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2024

lčO:

İÇ DPH:

İÇÖ:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

İÇÖ:

IČ DPH:

İÇÖ:

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 09 - Šatňa pri sprchách -...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 304,90
HSV - Práce a dodávky HSV	231,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	117,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	107,25
99 - Presun hmôt HSV	6,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 073,67
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
776 - Podlahy povlakové	1 073,67

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 09 - Šatňa pri sprchách -...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 304,90

D HSVPráce a dodávky HSV231,23

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie117,84

26	K	632450315	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 25 mm	m2	3,400	34,66	117,84
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie107,25

23	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,102	178,69	18,23
22	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,400	4,87	16,56
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,512	30,02	15,37
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,512	15,87	8,13
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,872	0,47	7,46
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,511	13,55	6,92
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,560	1,52	3,89
54	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,458	67,00	30,69

D 99Presun hmôt HSV6,14

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,147	41,77	6,14
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSVPráce a dodávky PSV1 073,67

D 722Zdravotechnika - vnútorný vodovod0,00

D 776Podlahy povlakové1 073,67

14	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	14,400	3,83	55,15
15	M	283410017900.a	Soklová PVC lišta, výška 40mm	m	14,688	2,00	29,38
16	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	12,920	3,67	47,42
17	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	16,320	9,16	149,49
18	M	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm, trieda 43	m2	16,810	26,82	450,84
19	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,320	0,93	15,18
25	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	16,320	10,22	166,79
20	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	16,320	4,98	81,27
21	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,815	10,00	78,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
10 - M.Č. K1 - výmena dla...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 944,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 944,46	20,00%	388,89
Cena s DPH		v EUR	2 333,35

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 10 - M.Č. K1 - výmena dla...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 944,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 129,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	734,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	362,09
99 - Presun hmôt HSV	32,20
PSV - Práce a dodávky PSV	815,25
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	20,69
771 - Podlahy z dlaždíc	794,56

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 10 - M.Č. K1 - výmena dla...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 944,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 129,21

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 734,92

18	K	625250511	Systém PCI Pecitherm - hydroizolačná stierka PCI Seccoral 1K	m2	12,188	23,01	280,45
19	K	625250516	Systém PCI Pecitherm - butylová izolačná páska PCI Pecitape Butyl	m	15,500	3,92	60,76
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky (pod poter a pod dlažbu, 2x)	m2	24,375	0,63	15,36
13	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	3,766	5,90	22,22
10	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm - vystužený vláknami	m2	12,188	29,22	356,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 362,09

1	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,366	178,69	65,40
2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	12,188	4,87	59,36
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,597	30,02	47,94
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,597	15,87	25,34
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,507	0,47	23,27
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,597	13,55	21,64
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,985	1,52	12,14
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,597	67,00	107,00

D 99 Presun hmôt HSV 32,20

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,771	41,77	32,20
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 815,25

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 20,69

20	K	721213012.Sa	Prečistenie, demontáž a spätná montáž podlahového liatinového vpustu s vodorovným odtokom pivničného DN 110	ks	1,000	20,69	20,69
----	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc 794,56

15	K	771541210.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	12,188	25,07	305,55
16	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	12,676	24,40	309,29
17	K	771579815.Sa	Rezanie diagonál a príplatok za pokládku v spáde	m	10,000	9,18	91,80
14	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,792	10,00	87,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
11 - Kancelária (vedúca j...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 907,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 907,71	20,00%	581,54
Cena s DPH		v EUR	3 489,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 11 - Kancelária (vedúca j...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 907,71
HSV - Práce a dodávky HSV	980,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	826,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	133,47
99 - Presun hmôt HSV	20,17
PSV - Práce a dodávky PSV	1 927,24
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	240,58
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	29,74
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	21,18
766 - Konštrukcie stolárske	8,73
775 - Podlahy vlysové a parketové	100,13
776 - Podlahy povlakové	972,67
781 - Obklady	275,56
783 - Nátery	82,26
784 - Maľby	196,39

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 11 - Kancelária (vedúca j...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 907,71

D HSV Práce a dodávky HSV 980,47

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 826,83

30	K	611460302.S	Vnútna stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	16,223	9,69	157,20
37	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,370	23,28	55,17
31	K	612460302.S	Vnútna stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	37,950	7,73	293,35
40	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (pod obklad)	m2	2,250	9,07	20,41
41	K	625250512	Systém PCI Pecitherm - rýchlotuhnúca hydroizolačná stierka PCI Seccoral 2K Rapid	m2	2,250	23,54	52,97
1	K	632450152	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 510, triedy CT-C20-F3, hr. 10 mm	m2	16,223	15,27	247,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 133,47

38	K	965081812.S.a	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t (pôvodné soklíky)	m	15,800	4,54	71,73
42	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	2,250	5,14	11,57
43	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,331	30,02	9,94
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,331	15,87	5,25
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,261	0,47	4,82
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,331	13,55	4,49
47	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,655	1,52	2,52
48	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,256	67,00	17,15
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,075	80,00	6,00

D 99 Presun hmôt HSV 20,17

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,483	41,77	20,17
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 927,24

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 240,58

49	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
50	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry (dodávka investora)	ks	1,000	36,10	36,10
52	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
53	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
54	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60
55	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
56	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
57	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,700	50,00	85,00

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 29,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	1,000	29,70	29,70
35	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	42,27	0,04
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							21,18
27	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	1,000	1,39	1,39
28	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	1,000	2,46	2,46
29	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	17,33	17,33
D 766 Konštrukcie stolárske							8,73
58	K	766811003.Sb	Montáž umývadlovej skrinky, spodná skrinka (dodávka investor)	ks	1,000	8,73	8,73
D 775 Podlahy vlysové a parketové							100,13
9	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	15,800	3,11	49,14
10	M	611990002900	Lišta soklová drevená MDF 40, vxšxl 40x20x2400, MDF, dub bielený	m	15,958	1,72	27,45
11	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	16,223	0,81	13,14
12	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	16,710	0,59	9,86
13	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	41,55	0,54
D 776 Podlahy povlakové							972,67
32	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	15,800	1,45	22,91
33	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t (2 vrstvy)	m2	16,223	3,67	59,54
14	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	16,223	6,76	109,67
15	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	16,710	40,81	681,94
16	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,223	0,93	15,09
17	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	16,223	4,98	80,79
18	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	20,19	2,73
D 781 Obklady							275,56
59	K	781445067.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	2,250	31,58	71,06
60	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x, 8mm	m2	2,475	30,03	74,32
61	K	781491111.Sa	Montáž AL profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	4,500	0,92	4,14
62	M	283410018290.Sa	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždic 10 mm, AL hliníkový	m	4,500	2,12	9,54
63	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	1,000	6,66	6,66
64	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	1,000	5,14	5,14
65	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,094	50,00	104,70
D 783 Nátery							82,26
19	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	5,040	2,30	11,59
20	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,440	10,01	14,41
21	K	783314240.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	3,600	14,34	51,62
22	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	2,000	0,17	0,34
23	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	2,000	2,15	4,30
D 784 Maľby							196,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (steny a stropy)	m2	54,173	1,40	75,84
24	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	54,173	0,40	21,67
25	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,950	0,70	1,37
26	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	54,173	1,80	97,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
13 - Odvetranie jedálne a...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 391,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 391,79	20,00%	2 278,36
Cena s DPH		v EUR	13 670,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 13 - Odvetranie jedálne a...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 391,79
HSV - Práce a dodávky HSV	4 699,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 788,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 684,56
99 - Presun hmôt HSV	226,98
PSV - Práce a dodávky PSV	710,30
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	710,30
M - Práce a dodávky M	5 781,51
21-M - Elektromontáže	5 781,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	200,00

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 13 - Odvetranie jedálne a...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 391,79

D HSV Práce a dodávky HSV 4 699,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 788,44

68	K	622491301.Sa	Náter fasády a vyspravenie okolo vyústenia vetracích mriežok ventilátorov (exteriér)	ks	4,000	697,11	2 788,44
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 684,56

4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (exteriér ventilátory)	m2	100,000	2,69	269,00
5	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (exteriér ventilátory)	m2	100,000	1,75	175,00
9	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (exteriér ventilátory)	m2	100,000	1,75	175,00
35	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m (interiér kuchyňa, ventilátory a svietidlá)	m2	150,000	5,17	775,50
33	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	200,000	1,40	280,00
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,064	30,02	1,92
17	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,064	9,42	0,60
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,064	15,87	1,02
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,856	0,47	0,87
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,064	13,55	0,87
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,320	1,52	0,49
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,064	67,00	4,29

D 99 Presun hmôt HSV 226,98

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,434	41,77	226,98
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 710,30

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 710,30

18	K	769011200.S	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	4,000	18,24	72,96
70	M	429120000700.S	Ventilátor malý, radiálny, s dobehom a hygroskopom, max. prietok do 119 m3/h	ks	4,000	117,14	468,56
29	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	2,000	4,38	8,76
30	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	2,000	4,36	8,72
31	K	769021604.S	Montáž rýchlopínacej spony do priemeru 200 mm	ks	8,000	3,53	28,24
32	M	429850040900.S	Spona rýchlopínacia d 125 mm, dĺžka 65 mm, pre ventilátory do kruhového potrubia, oceľ s gumovým vyložením	ks	8,000	7,07	56,56
34	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,650	10,00	66,50

D M Práce a dodávky M 5 781,51

D 21-M Elektromontáže 5 781,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210193.b	Napojenie v pôvodnom krabici, dotiahnutie kábla k ventilátorom	ks	4,000	16,00	64,00
69	K	210193.c	Zasekanie pôvodných ACERDUR krabíc, ktoré boli osadené na povchu, osadenie nových zapustených krabíc a zapojenie	ks	4,000	19,00	76,00
47	K	210010802.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	3,20	96,00
48	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	30,000	0,78	23,40
53	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	3,000	4,00	12,00
54	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	3,000	4,29	12,87
61	M	4300000600	Rámček trojnásobný, Valena Life biela	ks	1,000	2,50	2,50
62	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	5,00	20,00
63	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	4,000	6,99	27,96
49	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	30,000	12,00	360,00
50	M	348140003478.S a	LED svetidlo interiérové stropné 36W, IP20, 4000 K, rozmer 100x1200 mm, kryt (jedáleň)	ks	16,000	48,90	782,40
71	M	348320001304.S	LED svetidlo priemyselné stropné 4x9,1W, IP66, PC kryt, 5200 lm, 4000 K, rozmer 1272x145x100 mm (kuchyňa)	ks	14,000	56,90	796,60
45	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	34,000	0,90	30,60
46	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	34,000	1,42	48,28
65	K	210960844.S	Demontáž na spätnú montáž - striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	3,000	8,50	25,50
66	K	210961063.S	Demontáž na spätnú montáž - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	7,00	28,00
52	K	210962015.S	Demontáž svetidla - žiarovkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj bez koša	ks	30,000	10,30	309,00
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	38,330	20,00	766,60
40	K	PM	Podružný materiál	%	38,330	30,00	1 149,90
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,330	30,00	1 149,90

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 200,00

42	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,00	200,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
14 - Požiarne dvere (koto...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 071,78
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 071,78	20,00%	414,36
Cena s DPH		v EUR	2 486,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 14 - Požiarne dvere (koto...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 071,78
HSV - Práce a dodávky HSV	860,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	668,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	172,32
99 - Presun hmôt HSV	19,92
PSV - Práce a dodávky PSV	1 210,84
763 - Konštrukcie - drevostavby	165,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 023,38
784 - Maľby	22,00

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

14 - Požiarne dvere (koto...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 071,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV					860,94
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					668,70
14	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,000	19,64	196,40	
1	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	71,53	143,06	
2	M	553310010302	Zárubňa požiarňa oceľová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm, ľavá, šedá, INTERIERDVERE	ks	2,000	164,62	329,24	

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				172,32	
13	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,21	2,42
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	28,95	115,80
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,364	30,02	10,93
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,364	15,87	5,78
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,284	0,47	5,30
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,364	13,55	4,93
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,820	1,52	2,77
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,364	67,00	24,39

D	99	Presun hmôt HSV					19,92
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,477	41,77	19,92

D	PSV	Práce a dodávky PSV	1 210,84
D	763	Konstrukcie - drevostavby	165,46

18	K	763115102.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	1,320	33,65	44,42
20	K	763170034.Sa	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre SDK 600x900 mm (atyp)	ks	1,000	80,84	80,84
19	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	6,700	1,91	12,80
21	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2,740	10,00	27,40

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 023,38
9	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	43,00	86,00
24	M	553410031903.S	Dvere požiarna oceľové, interiérové, jednokrídlové EI 60 D1, šxv 820x2010 mm	ks	2,000	396,62	793,24
11	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch vŕškv do 6 m	%	28,828	5,00	144,14

D		784	Maľby					22,00
16	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	10,000	0,40	4,00	
17	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny a stropy)	m2	10,000	1,80	18,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
15 - Vyvedenie záhradného...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			474,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	474,09	20,00%	94,82
Cena s DPH		v EUR	568,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 15 - Vyvedenie záhradného...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	474,09
HSV - Práce a dodávky HSV	38,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38,50
PSV - Práce a dodávky PSV	435,59
713 - Izolácie tepelné	17,59
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	418,00

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

15 - Vyvedenie záhradného...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

474,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV					38,50
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					38,50
20	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	50,000	0,77	38,50

D		PSV	Práce a dodávky PSV					435,59
D		713	Izolácie tepelné					17,59
18	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	3,27	13,08	
19	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4,080	0,66	2,69	
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,182	10,00	1,82	

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					418,00
14	K	722171151.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm	m	4,000	15,32	61,28
15	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,79	2,79
16	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,21	8,21
12	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,79	2,79
13	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	6,71	6,71
4	K	722221117.S	Montáž nezámrzného ventilu záhradného DN 15	m	1,000	16,40	16,40
5	M	551110030000.S	Ventil záhradný nezámrzný DN 15	ks	1,000	264,02	264,02
17	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,720	15,00	55,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
16 - Výmena termostatický...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 519,79
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	6 519,79	20,00%	1 303,96
Cena s DPH		v EUR	7 823,75

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **16 - Výmena termostatický...**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 519,79
PSV - Práce a dodávky PSV	6 519,79
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	6 126,25
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	393,54

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

16 - Výmena termostatický...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 519,79

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

6 519,79

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

6 126,25

21	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	108,000	1,34	144,72
19	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	92,000	3,82	351,44
20	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	16,000	5,28	84,48
17	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	108,000	2,72	293,76
18	M	551210011600.S	Ventil odvzdušňovací 3/8" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	108,000	2,41	260,28
15	K	734222614.S	Ventil regulačný závitový Ve 4262 - priamy G 3/8	ks	12,000	27,69	332,28
14	K	734222615.S	Ventil regulačný závitový Ve 4262 - priamy G 1/2	ks	80,000	28,20	2 256,00
16	K	734222616.S	Ventil regulačný závitový Ve 4262 - priamy G 3/4	ks	16,000	30,19	483,04
4	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	108,000	1,89	204,12
13	M	1920030	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	108,000	11,18	1 207,44
7	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	63,586	5,00	317,93
8	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	63,586	3,00	190,76

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá
---	-----	---------------------------------------

393,54

22	K	735191910.S.a	Vypustenie vykurovacieho systému	kpl.	1,000	131,18	131,18
23	K	735191910.S.b	Napustenie vykurovacieho systému, tlakové skúšky, kontrola spojov a odvzdušnenie potrubia a vykurovacích telies	kpl.	1,000	262,36	262,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
17 - Výmena ventilov - ša...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			678,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	678,74	20,00%	135,75
Cena s DPH		v EUR	814,49

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 17 - Výmena ventilov - ša...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	678,74
PSV - Práce a dodávky PSV	678,74
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	51,72
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	233,48
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	393,54

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

17 - Výmena ventilov - ša...

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

678,74

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

678,74

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

51,72

26	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	4,000	4,43	17,72
27	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	6,71	26,84
28	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,477	15,01	7,16

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

233.48

3	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	1,89	7,56
2	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	5,28	21,12
20	K	734232000.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 15	ks	2,000	4,12	8,24
21	M	551210003750.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 15	ks	2,000	21,55	43,10
22	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	2,000	4,64	9,28
23	M	551210003752.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 20	ks	2,000	29,55	59,10
14	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	4,000	6,62	26,48
15	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	9,16	36,64
29	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,196	10,00	21,96

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

393.54

30	K	735191910.S.a	Vypustenie vykurovacieho systému	kpl.	1,000	131,18	131,18
31	K	735191910.S.b	Napustenie vykurovacieho systému, tlakové skúšky, kontrola spojov a odvzdušnenie potrubia a vykurovacích telies	kpl.	1,000	262,36	262,36

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2024

lčO:

İÇ DPH:

İÇÖ:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

İÇÖ:

IČ DPH:

İÇÖ:

IČ DPH:

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO01 - 1. NP

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 025,48
HSV - Práce a dodávky HSV	2 389,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 573,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	643,32
99 - Presun hmôt HSV	172,84
PSV - Práce a dodávky PSV	7 849,73
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	7,96
766 - Konštrukcie stolárske	58,67
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 943,12
771 - Podlahy z dlaždíc	785,13
776 - Podlahy povlakové	568,66
781 - Obklady	1 109,96
783 - Nátery	71,23
784 - Maľby	1 305,00
M - Práce a dodávky M	1 786,49
21-M - Elektromontáže	1 786,49

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO01 - 1. NP

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 025,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 389,26

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 573,10

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	250,000	2,07	517,50
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	290,000	3,64	1 055,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 643,32

51	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,650	5,17	416,96
3	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,89	5,34
4	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	14,550	6,22	90,50
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	4,900	5,14	25,19
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,555	13,43	7,45
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,555	30,02	16,66
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,555	15,87	8,81
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,555	0,47	0,26
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,555	130,00	72,15

D 99 Presun hmôt HSV 172,84

11	K	998981125.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky 28-42 m	t	3,549	48,70	172,84
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 849,73

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 7,96

12	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	7,96	7,96
----	---	-------------	---	------	-------	------	------

D 766 Konštrukcie stolárske 58,67

13	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	2,000	2,08	4,16
14	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	10,00	20,00
15	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	4,000	3,53	14,12
16	K	766811802.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	4,000	4,03	16,12
17	K	766811803.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	4,27	4,27

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 943,12

53	K	767113140.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 12 do 16 m2	m2	14,000	23,58	330,12
54	M	ZS1NP	AL stena celozasklená s 1 kr. dverami, so samozatváračom a 2 kr. dverami, s nadsvetlíkom (3650x3300)	ks	1,000	3 613,00	3 613,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 785,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	4,900	22,48	110,15
20	M	552370001110.S	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	239,92	239,92
21	M	552370001110	Predstenový systém Duofix pre výlevku, 130 cm, nadomietková nástenná armatúra,	ks	1,000	239,88	239,88
41	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, ľxvxhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	4,900	24,40	119,56
37	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,562	10,00	75,62

D 776 Podlahy povlakové 568,66

22	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	14,000	2,94	41,16
23	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	18,000	9,16	164,88
24	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	18,000	14,80	266,40
25	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	18,000	4,37	78,66
26	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	14,000	1,22	17,08
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,023	20,83	0,48

D 781 Obklady 1 109,96

38	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	16,800	32,47	545,50
39	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľxv 200x200x14 mm	m2	17,472	28,53	498,48
42	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	20,500	1,20	24,60
43	M	283410018260	Profil ukončovaci obľý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m	m	20,705	1,18	24,43
44	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,535	24,74	13,24
45	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,535	6,94	3,71

D 783 Nátery 71,23

28	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	5,950	1,48	8,81
29	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	5,950	10,49	62,42

D 784 Maľby 1 305,00

33	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	290,000	0,90	261,00
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	290,000	0,40	116,00
46	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	290,000	0,70	203,00
35	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	290,000	0,70	203,00
36	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	290,000	1,80	522,00

D M Práce a dodávky M 1 786,49

D 21-M Elektromontáže 1 786,49

48	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,80	5,80
49	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	4,29	4,29
30	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	25,000	12,00	300,00
50	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	1,000	1,50	1,50
31	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	25,000	4,00	100,00
32	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	25,000	45,99	1 149,75
47	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	22,515	10,00	225,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO02 - 2. NP - chodba

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 147,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 147,32	20,00%	2 429,46
Cena s DPH		v EUR	14 576,78

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO02 - 2. NP - chodba**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 147,32
HSV - Práce a dodávky HSV	2 392,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 516,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	876,66
PSV - Práce a dodávky PSV	8 845,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	52,59
766 - Konštrukcie stolárske	2 365,98
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 210,78
771 - Podlahy z dlaždíc	665,52
781 - Obklady	1 109,96
783 - Nátery	180,75
784 - Maľby	1 260,00
M - Práce a dodávky M	909,08
21-M - Elektromontáže	909,08

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO02 - 2. NP - chodba

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 147,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 392,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 516,00

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	240,000	2,07	496,80
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	280,000	3,64	1 019,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 876,66

47	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,650	5,17	416,96
3	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,89	7,12
4	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	12,150	6,22	75,57
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	16,800	5,14	86,35
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,395	13,43	18,73
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,395	30,02	41,88
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,395	15,87	22,14
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,395	0,47	0,66
45	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,719	13,55	23,29
46	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,719	1,52	2,61
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,395	130,00	181,35

D PSV Práce a dodávky PSV 8 845,58

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 52,59

44	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	9,930	1,39	13,80
57	K	735112085.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového retro pripojovacia rozteč 450 mm dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	12,93	38,79

D 766 Konštrukcie stolárske 2 365,98

52	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	40,00	320,00
53	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	16,00	128,00
54	M	6116500001000.S	Dvere vnútorné protipožiarno drevené EI EW 30 D3, šxv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	185,00	185,00
55	M	6116500001060.S	Dvere vnútorné protipožiarno drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	7,000	205,00	1 435,00
56	M	484510000200.S	Teleso vykurovacie článkové liatinové v retro dizajne bez reliéfu, roztečxhĺbka článku 450x220 mm, šírka článku 86 mm, výška 640 mm, s nožičkami	ks	3,000	46,66	139,98
58	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000	10,00	80,00
59	M	6118900002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	1,000	8,00	8,00
60	M	6118900003700.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	7,000	10,00	70,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 210,78
66	K	767113110.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien do 6 m2	m2	4,930	8,20	40,43
63	K	767113120.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 6 do 9 m2	m2	7,220	9,19	66,35
62	M	ZS1_2NP	AL stena celozasklenná s 2 kr. dverami, so samozatváracími a koordinátorom zatvárania, protipožiarne EI15/D3+C, (2300x1600)	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
65	M	ZS2_2NP	AL stena celozasklenná s 2 kr. dverami s nadsvetlíkom a s bočným svetlíkom (3300x1600)	ks	1,000	1 584,00	1 584,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							665,52
11	K	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	2,100	22,48	47,21
12	M	552370001110.S	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	239,92	239,92
13	M	552370001110	Predstenový systém Duofix pre výlevku, 130 cm, nadomietková nástenná armatúra,	ks	1,000	239,88	239,88
14	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	3,100	24,40	75,64
15	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,287	10,00	62,87
D 781 Obklady							1 109,96
22	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	16,800	32,47	545,50
23	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	17,472	28,53	498,48
24	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	20,500	1,20	24,60
25	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	20,705	1,18	24,43
26	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,535	24,74	13,24
27	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,535	6,94	3,71
D 783 Nátery							180,75
28	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	15,100	1,48	22,35
29	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	15,100	10,49	158,40
D 784 Maľby							1 260,00
30	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	280,000	0,90	252,00
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,40	112,00
32	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,70	196,00
33	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	280,000	0,70	196,00
34	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	280,000	1,80	504,00
D M Práce a dodávky M							909,08
D 21-M Elektromontáže							909,08
35	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,80	58,00
36	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	10,000	4,29	42,90
37	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	11,000	12,00	132,00
38	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	10,000	1,50	15,00
39	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	11,000	4,00	44,00
40	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	11,000	45,99	505,89
41	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	11,129	10,00	111,29

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2024

lčO:

İÇ DPH:

İÇÖ:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

İÇÖ:

IČ DPH:

İÇÖ:

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO02.1 - 2. NP - Trieda č. 1**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 336,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,44
PSV - Práce a dodávky PSV	2 088,23
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	68,39
764 - Konštrukcie klampiarske	1,70
766 - Konštrukcie stolárske	61,18
771 - Podlahy z dlaždíc	542,32
781 - Obklady	231,84
783 - Nátery	40,22
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO02.1 - 2. NP - Trieda č. 1

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 336,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 158,14

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 773,70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,44

47	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
4	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,392	13,55	5,31
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,392	1,52	0,60
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D PSV Práce a dodávky PSV 2 088,23

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

34	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
44	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
45	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
35	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
36	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
37	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
38	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
39	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
40	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 68,39

12	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
42	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
43	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99

D 764 Konštrukcie klampiarske 1,70

46	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	2,000	0,85	1,70
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766 Konštrukcie stolárske							61,18
41	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
D 771 Podlahy z dlaždíc							542,32
48	M	738890002600	Trojdielna zelená tabuľa, l x v 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	542,32	542,32
D 781 Obklady							231,84
49	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
50	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x200x14 mm	m2	3,640	28,53	103,85
51	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	4,500	1,20	5,40
52	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	4,545	1,18	5,36
53	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	24,74	2,80
54	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,113	6,94	0,78
D 783 Nátery							40,22
13	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	3,360	1,48	4,97
14	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	3,360	10,49	35,25
D 784 Maľby							675,00
15	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
16	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
17	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
18	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
19	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M Práce a dodávky M							1 089,91
D 21-M Elektromontáže							1 089,91
20	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
21	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
22	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
23	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
24	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
25	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
26	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
SO02.2 - 2. NP - Trieda č. 2

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 250,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 250,28	20,00%	650,06
Cena s DPH		v EUR	3 900,34

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO02.2 - 2. NP - Trieda č. 2**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 250,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,42
PSV - Práce a dodávky PSV	2 066,42
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	68,39
766 - Konštrukcie stolárske	61,18
771 - Podlahy z dlaždíc	542,32
781 - Obklady	231,84
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	25,74
21-M - Elektromontáže	25,74

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO02.2 - 2. NP - Trieda č. 2

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 250,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 158,12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 773,70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,42

41	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
4	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,391	13,55	5,30
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,391	1,52	0,59
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D PSV Práce a dodávky PSV 2 066,42

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

12	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
13	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
14	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
15	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
16	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
17	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
18	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
19	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
20	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 68,39

21	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
22	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
23	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99

D 766 Konštrukcie stolárske 61,18

26	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	542,32			
29	M	738890002600	Trojdielna zelená tabuľa, l xv 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	542,32	542,32
D 781			Obklady	231,84			
42	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
43	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 200x200x14 mm	m2	3,640	28,53	103,85
44	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	4,500	1,20	5,40
45	M	283410018260	Profil ukončovací oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	4,545	1,18	5,36
46	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	24,74	2,80
47	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,113	6,94	0,78
D 783			Nátery	20,11			
30	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
31	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784			Maľby	675,00			
32	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
33	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
34	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
35	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
36	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M			Práce a dodávky M	25,74			
D 21-M			Elektromontáže	25,74			
37	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
38	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
39	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
40	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,256	10,00	2,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO02.3 - 2. NP Kabinet

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 230,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 230,48	20,00%	446,10
Cena s DPH		v EUR	2 676,58

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO02.3 - 2. NP Kabinet

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 230,48
HSV - Práce a dodávky HSV	399,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	144,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 592,09
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
776 - Podlahy povlakové	595,65
781 - Obklady	231,84
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	276,91
M - Práce a dodávky M	238,57
21-M - Elektromontáže	238,57

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO02.3 - 2. NP Kabinet

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 230,48

D HSV Práce a dodávky HSV 399,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 255,53

1	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	70,200	3,64	255,53
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 144,29

2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,500	5,17	80,14
34	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,278	13,55	3,77
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,278	1,52	0,42
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D PSV Práce a dodávky PSV 1 592,09

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

35	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
36	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
37	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
38	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
39	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
40	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
41	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
42	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
43	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 776 Podlahy povlakové 595,65

26	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	15,500	2,94	45,57
27	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	15,500	9,16	141,98
28	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	15,500	14,80	229,40
29	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	15,500	4,37	67,74
30	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,500	1,22	18,91
31	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,500	0,93	14,42
32	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	15,500	4,98	77,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,021	20,83	0,44
D 781 Obklady							231,84
44	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
45	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	3,640	28,53	103,85
46	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	4,500	1,20	5,40
47	M	283410018260	Profil ukončovací oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	4,545	1,18	5,36
48	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	24,74	2,80
49	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,113	6,94	0,78
D 783 Nátery							20,11
12	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
13	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784 Maľby							276,91
14	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	70,200	0,90	63,18
15	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	70,200	0,40	28,08
16	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	70,200	0,70	49,14
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	14,500	0,70	10,15
18	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	70,200	1,80	126,36
D M Práce a dodávky M							238,57
D 21-M Elektromontáže							238,57
19	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
20	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
21	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	3,000	12,00	36,00
22	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
23	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	3,000	4,00	12,00
24	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	3,000	45,99	137,97
25	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,942	10,00	29,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO03 - 3. NP - Chodba

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 177,38
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 177,38	20,00%	2 235,48
Cena s DPH		v EUR	13 412,86

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO03 - 3. NP - Chodba**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 177,38
HSV - Práce a dodávky HSV	2 303,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 516,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	787,53
PSV - Práce a dodávky PSV	8 177,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	85,72
766 - Konštrukcie stolárske	2 226,00
771 - Podlahy z dlaždíc	638,08
776 - Podlahy povlakové	2 436,39
781 - Obklady	1 109,96
783 - Nátery	421,46
784 - Maľby	1 260,00
M - Práce a dodávky M	696,24
21-M - Elektromontáže	696,24

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO03 - 3. NP - Chodba

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 177,38

D HSV Práce a dodávky HSV 2 303,53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 516,00

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	240,000	2,07	496,80
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	280,000	3,64	1 019,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 787,53

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,650	5,17	416,96
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,89	7,12
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	16,800	5,14	86,35
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,334	13,43	17,92
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,334	30,02	40,05
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,334	15,87	21,17
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,334	0,47	0,63
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,587	13,55	21,50
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,587	1,52	2,41
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,334	130,00	173,42

D PSV Práce a dodávky PSV 8 177,61

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 85,72

46	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
47	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
48	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	17,33	69,32

D 766 Konštrukcie stolárske 2 226,00

49	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	40,00	320,00
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	16,00	128,00
51	M	611650001000.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	185,00	185,00
52	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	7,000	205,00	1 435,00
54	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000	10,00	80,00
55	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	1,000	8,00	8,00
56	M	611890003700.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	7,000	10,00	70,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 638,08

13	K	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	2,100	22,48	47,21
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	552370001110.S	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	239,92	239,92
15	M	552370001110	Predstenový systém Duofix pre výlevku, 130 cm, nadomietková nástenná armatúra,	ks	1,000	239,88	239,88
16	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	2,100	24,40	51,24
17	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,983	10,00	59,83

D 776 Podlahy povlakové 2 436,39

18	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	63,400	2,94	186,40
19	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	63,400	9,16	580,74
20	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	63,400	14,80	938,32
21	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	63,400	4,37	277,06
22	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	63,400	1,22	77,35
23	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	63,400	0,93	58,96
24	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	63,400	4,98	315,73
25	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,088	20,83	1,83

D 781 Obklady 1 109,96

26	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	16,800	32,47	545,50
27	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	17,472	28,53	498,48
28	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	20,500	1,20	24,60
29	M	283410018260	Profil ukončovaci obľý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	20,705	1,18	24,43
30	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,535	24,74	13,24
31	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,535	6,94	3,71

D 783 Nátery 421,46

32	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	35,210	1,48	52,11
33	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	35,210	10,49	369,35

D 784 Maľby 1 260,00

34	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	280,000	0,90	252,00
35	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,40	112,00
36	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,70	196,00
37	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	280,000	0,70	196,00
38	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	280,000	1,80	504,00

D M Práce a dodávky M 696,24

D 21-M Elektromontáže 696,24

39	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,80	58,00
40	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	10,000	4,29	42,90
41	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	8,000	12,00	96,00
42	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	10,000	1,50	15,00
43	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	8,000	4,00	32,00
44	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	8,000	45,99	367,92
45	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,442	10,00	84,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO03.1 - 3. NP - Trieda č.1

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 607,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 607,18	20,00%	921,44
Cena s DPH		v EUR	5 528,62

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO03.1 - 3. NP - Trieda č.1**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 607,18
HSV - Práce a dodávky HSV	1 135,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	361,84
PSV - Práce a dodávky PSV	2 381,73
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	68,39
766 - Konštrukcie stolárske	452,05
771 - Podlahy z dlaždíc	542,32
781 - Obklady	156,28
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO03.1 - 3. NP - Trieda č.1

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 607,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 135,54

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 773,70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 361,84

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	2,300	5,14	11,82
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,156	13,43	2,10
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,156	30,02	4,68
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,156	15,87	2,48
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,156	0,47	0,07
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,334	13,55	4,53
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,334	1,52	0,51
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,156	130,00	20,28

D PSV Práce a dodávky PSV 2 381,73

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

13	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
14	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
15	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
17	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
18	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
20	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
21	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 68,39

22	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
23	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
24	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99

D 766 Konštrukcie stolárske 452,05

47	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	15,06	90,36
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	14,100	20,10	283,41
49	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,51	6,12
46	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	6,000	1,83	10,98
28	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
D 771 Podlahy z dlaždíc							542,32
56	M	738890002600	Trojdielna zelená tabuľa, lxxv 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	542,32	542,32
D 781 Obklady							156,28
50	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	2,300	32,47	74,68
51	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	2,392	28,53	68,24
52	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	4,500	1,20	5,40
53	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	4,545	1,18	5,36
54	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,082	24,74	2,03
55	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,082	6,94	0,57
D 783 Nátery							20,11
32	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
33	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784 Maľby							675,00
34	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
35	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
36	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
37	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
38	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M Práce a dodávky M							1 089,91
D 21-M Elektromontáže							1 089,91
39	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
40	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
41	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
42	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
43	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
44	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
45	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO03.2 - 3. NP - Trieda č. 2

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 280,51
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 280,51	20,00%	856,10
Cena s DPH		v EUR	5 136,61

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO03.2 - 3. NP - Trieda č. 2**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 280,51
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,42
PSV - Práce a dodávky PSV	2 032,48
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	68,39
766 - Konštrukcie stolárske	61,18
771 - Podlahy z dlaždíc	542,32
781 - Obklady	197,90
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO03.2 - 3. NP - Trieda č. 2

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 280,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 158,12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 773,70

45	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
46	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,42

47	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
49	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
50	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
51	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,391	13,55	5,30
55	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,391	1,52	0,59
56	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D PSV Práce a dodávky PSV 2 032,48

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

57	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
58	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
59	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	100,96	100,96
60	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
61	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
62	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
63	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
64	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
65	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 68,39

66	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
67	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
68	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99

D 766 Konštrukcie stolárske 61,18

75	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	542,32			
93	M	738890002600	Trojdielna zelená tabuľa, l xv 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	542,32	542,32
D 781			Obklady	197,90			
94	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
95	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 200x200x14 mm	m2	2,392	28,53	68,24
96	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	5,500	1,20	6,60
97	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	5,500	1,18	6,49
98	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	24,74	2,28
99	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,092	6,94	0,64
D 783			Nátery	20,11			
79	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
80	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784			Maľby	675,00			
81	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
82	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
83	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
84	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
85	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M			Práce a dodávky M	1 089,91			
D 21-M			Elektromontáže	1 089,91			
86	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
87	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
88	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
89	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
90	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
91	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
92	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO03.3 - 3. NP - Trieda č.3

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 356,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 356,19	20,00%	871,24
Cena s DPH		v EUR	5 227,43

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO03.3 - 3. NP - Trieda č.3**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 356,19
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,42
PSV - Práce a dodávky PSV	2 108,16
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	68,39
766 - Konštrukcie stolárske	61,18
771 - Podlahy z dlaždíc	618,00
781 - Obklady	197,90
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO03.3 - 3. NP - Trieda č.3

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 356,19

D HSV Práce a dodávky HSV 1 158,12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 773,70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,42

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,391	13,55	5,30
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,391	1,52	0,59
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D PSV Práce a dodávky PSV 2 108,16

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 467,58

13	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
14	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
15	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
17	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
18	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
20	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
21	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 68,39

22	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
23	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
24	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	17,33	51,99

D 766 Konštrukcie stolárske 61,18

27	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	618,00			
45	M	738890002600.1	Trojdielna zelená tabuľa, l xv 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	618,00	618,00
D 781			Obklady	197,90			
46	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
47	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 200x200x14 mm	m2	2,392	28,53	68,24
48	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	5,500	1,20	6,60
49	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	5,500	1,18	6,49
50	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	24,74	2,28
51	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,092	6,94	0,64
D 783			Nátery	20,11			
31	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
32	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784			Maľby	675,00			
33	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
35	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
36	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
37	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M			Práce a dodávky M	1 089,91			
D 21-M			Elektromontáže	1 089,91			
38	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
39	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
40	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
41	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
42	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
43	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
44	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO03.4 - 3. NP Kabinet

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 269,47
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 269,47	20,00%	453,89
Cena s DPH		v EUR	2 723,36

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO03.4 - 3. NP Kabinet

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 269,47
HSV - Práce a dodávky HSV	399,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	144,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 631,08
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
776 - Podlahy povlakové	595,65
781 - Obklady	231,84
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	315,90
M - Práce a dodávky M	238,57
21-M - Elektromontáže	238,57

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

SO03.4 - 3. NP Kabinet

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 269,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV	399,82
---	-----	---------------------	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,53
---	---	------------------------------------	--------

1	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	70,200	3,64	255,53
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	144,29
---	---	-------------------------------------	--------

2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,500	5,17	80,14
34	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,278	13,55	3,77
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,278	1,52	0,42
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D	PSV	Práce a dodávky PSV	1 631,08
---	-----	---------------------	----------

D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
---	-----	--------------------------------------	--------

41	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
42	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
43	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
44	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
45	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
46	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
47	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
48	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
49	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D	766	Konštrukcie stolárske	0,00
---	-----	-----------------------	------

D	776	Podlahy povlakové	595,65
---	-----	-------------------	--------

12	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	15,500	2,94	45,57
13	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	15,500	9,16	141,98
14	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	15,500	14,80	229,40
15	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	15,500	4,37	67,74
16	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,500	1,22	18,91
17	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,500	0,93	14,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	15,500	4,98	77,19
19	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,021	20,83	0,44

D 781 Obklady 231,84

35	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
36	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	3,640	28,53	103,85
37	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	4,500	1,20	5,40
38	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	4,545	1,18	5,36
39	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	24,74	2,80
40	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,113	6,94	0,78

D 783 Nátery 20,11

20	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
21	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62

D 784 Maľby 315,90

22	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	70,200	0,90	63,18
23	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	70,200	0,40	28,08
24	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	70,200	0,70	49,14
25	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,200	0,70	49,14
26	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	70,200	1,80	126,36

D M Práce a dodávky M 238,57

D 21-M Elektromontáže 238,57

27	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
28	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
29	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	3,000	12,00	36,00
30	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
31	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	3,000	4,00	12,00
32	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	3,000	45,99	137,97
33	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,942	10,00	29,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO04 - 4. NP - Chodba

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 847,79
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	10 847,79	20,00%	2 169,56
Cena s DPH		v EUR	13 017,35

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO04 - 4. NP - Chodba

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 847,79
HSV - Práce a dodávky HSV	2 297,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 516,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	781,83
PSV - Práce a dodávky PSV	7 853,72
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	85,72
766 - Konštrukcie stolárske	1 959,56
771 - Podlahy z dlaždíc	638,08
776 - Podlahy povlakové	2 436,39
781 - Obklady	1 109,96
783 - Nátery	364,01
784 - Maľby	1 260,00
M - Práce a dodávky M	696,24
21-M - Elektromontáže	696,24

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO04 - 4. NP - Chodba

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 847,79

D HSV Práce a dodávky HSV 2 297,83

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 516,00

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	240,000	2,07	496,80
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	280,000	3,64	1 019,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 781,83

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,650	5,17	416,96
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,89	6,23
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	16,800	5,14	86,35
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,310	13,43	17,59
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,310	30,02	39,33
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,310	15,87	20,79
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,310	0,47	0,62
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,570	13,55	21,27
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,570	1,52	2,39
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,310	130,00	170,30

D PSV Práce a dodávky PSV 7 853,72

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 85,72

13	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
14	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
15	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	17,33	69,32

D 766 Konštrukcie stolárske 1 959,56

50	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	40,00	280,00
51	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	16,00	112,00
52	M	611650001000.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	185,00	185,00
53	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	6,000	205,00	1 230,00
49	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	7,000	2,08	14,56
54	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	7,000	10,00	70,00
55	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	1,000	8,00	8,00
56	M	611890003700.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	6,000	10,00	60,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 638,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	771541110.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	2,100	22,48	47,21
17	M	552370001110.S	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	239,92	239,92
18	M	552370001110	Predstenový systém Duofix pre výlevku, 130 cm, nadomietková nástenná armatúra,	ks	1,000	239,88	239,88
19	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, ľxvxh 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	2,100	24,40	51,24
20	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,983	10,00	59,83

D 776 Podlahy povlakové 2 436,39

21	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	63,400	2,94	186,40
22	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	63,400	9,16	580,74
23	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	63,400	14,80	938,32
24	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	63,400	4,37	277,06
25	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	63,400	1,22	77,35
26	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	63,400	0,93	58,96
27	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	63,400	4,98	315,73
28	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,088	20,83	1,83

D 781 Obklady 1 109,96

29	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	16,800	32,47	545,50
30	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľxv 200x200x14 mm	m2	17,472	28,53	498,48
31	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	20,500	1,20	24,60
32	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	20,705	1,18	24,43
33	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,535	24,74	13,24
34	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,535	6,94	3,71

D 783 Nátery 364,01

35	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	30,410	1,48	45,01
36	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	30,410	10,49	319,00

D 784 Maľby 1 260,00

37	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	280,000	0,90	252,00
38	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,40	112,00
39	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	280,000	0,70	196,00
40	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	280,000	0,70	196,00
41	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	280,000	1,80	504,00

D M Práce a dodávky M 696,24

D 21-M Elektromontáže 696,24

42	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,80	58,00
43	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	10,000	4,29	42,90
44	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	8,000	12,00	96,00
45	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	10,000	1,50	15,00
46	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	8,000	4,00	32,00
47	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	8,000	45,99	367,92
48	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,442	10,00	84,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO04.1 - 4. NP - Trieda č. 1

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 960,27
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 960,27	20,00%	992,05
Cena s DPH		v EUR	5 952,32

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO04.1 - 4. NP - Trieda č. 1**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 960,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,66
PSV - Práce a dodávky PSV	2 712,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	85,72
766 - Konštrukcie stolárske	297,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	350,05
771 - Podlahy z dlaždíc	618,00
781 - Obklady	197,90
783 - Nátery	20,11
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

SO04.1 - 4. NP - Trieda č. 1

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 960,27

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

1 158,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

773,70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

384,66

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,407	13,55	5,51
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,407	1,52	0,62
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

2 712,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

467,58

13	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
14	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
15	M	642110000200	Umývadlo keramické , rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
17	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
18	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
20	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
21	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

85,72

22	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
23	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
24	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	17,33	69,32

D	766	Konštrukcie stolárske
---	-----	-----------------------

297,64

45	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	15,06	60,24
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	8,200	20,10	164,82
47	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	8,000	0,51	4,08
48	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	4,000	1,83	7,32
27	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							350,05
56	K	767661551.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 260 cm	ks	12,000	5,43	65,16
57	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	11,925	20,65	246,25
58	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	24,000	1,61	38,64
D 771 Podlahy z dlaždíc							618,00
49	M	738890002600.1	Trojdielna zelená tabuľa, lxxv 3000x1000 mm, popisovateľná kriedou, keramic TRIPTYCH STANDARD,	ks	1,000	618,00	618,00
D 781 Obklady							197,90
50	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	3,500	32,47	113,65
51	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	2,392	28,53	68,24
52	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	5,500	1,20	6,60
53	M	283410018260	Profil ukončovaci oblý uzavretý 10 mm PVC biely, 2,5 m,	m	5,500	1,18	6,49
54	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	24,74	2,28
55	K	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,092	6,94	0,64
D 783 Nátery							20,11
31	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	1,680	1,48	2,49
32	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	1,680	10,49	17,62
D 784 Maľby							675,00
33	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
35	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
36	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
37	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00
D M Práce a dodávky M							1 089,91
D 21-M Elektromontáže							1 089,91
38	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
39	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
40	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
41	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
42	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
43	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
44	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2024

lčO:

IČ DPH:

İÇÖ:

47764821

IČ DPH: SK2024091102

İÇÖ:

IČ DPH:

İÇÖ:

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO04.2 - 4. NP - Trieda č. 2

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 919,86
HSV - Práce a dodávky HSV	1 158,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	773,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	384,66
PSV - Práce a dodávky PSV	1 671,59
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	467,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	90,23
766 - Konštrukcie stolárske	345,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	92,90
784 - Maľby	675,00
M - Práce a dodávky M	1 089,91
21-M - Elektromontáže	1 089,91

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

SO04.2 - 4. NP - Trieda č. 2

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in. a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 919.86

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

1 158,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

773.70

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	110,000	2,07	227,70
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	150,000	3,64	546,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

384.66

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,000	5,17	315,37
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,500	5,14	17,99
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,238	13,43	3,20
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,238	30,02	7,14
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,238	15,87	3,78
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,238	0,47	0,11
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,407	13,55	5,51
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,407	1,52	0,62
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,238	130,00	30,94

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

1 671,59

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

467.58

13	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	7,82	7,82
14	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,10	36,10
15	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela,	ks	1,000	100,96	100,96
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,52	4,52
17	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,34	8,34
18	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	113,14	113,14
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,17	8,17
20	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03
21	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	3,170	50,00	158,50

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

90.23

22	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,260	1,39	5,92
23	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	4,260	2,46	10,48
24	K	735122070.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového pripojovací rozstup 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,260	17,33	73,83

D 766 Konštrukcie stolárske

345.88

26	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	15,06	60,24
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,600	20,10	213,06
28	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	8,000	0,51	4,08
29	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	4,000	1,83	7,32
31	K	766699313.S	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	1,000	61,18	61,18

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 92,90

51	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	2,250	20,65	46,46
52	K	767661550.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	ks	6,000	4,52	27,12
53	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	12,000	1,61	19,32

D 784 Maľby 675,00

37	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	150,000	0,90	135,00
38	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,40	60,00
39	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,70	105,00
40	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,70	105,00
41	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	1,80	270,00

D M Práce a dodávky M 1 089,91

D 21-M Elektromontáže 1 089,91

42	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,80	11,60
43	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,29	8,58
44	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	15,000	12,00	180,00
45	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
46	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	15,000	4,00	60,00
47	M	348140003478.S	LED svetidlo interiérové stropné 4x10,4W, IP20, 4000 K, rozmer 320x1240 mm, kryt	ks	15,000	45,99	689,85
48	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,688	10,00	136,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
SO05 - Schodisko

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 951,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 951,94	20,00%	1 190,39
Cena s DPH		v EUR	7 142,33

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO05 - Schodisko**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 951,94
HSV - Práce a dodávky HSV	3 513,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 675,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 613,82
99 - Presun hmôt HSV	223,97
PSV - Práce a dodávky PSV	2 438,65
783 - Nátery	751,15
784 - Maľby	1 687,50

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:

SO05 - Schodisko

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 951,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

3 513,29

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 675,50

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	150,000	2,07	310,50
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých (steny a stropy)	m2	375,000	3,64	1 365,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

1 613,82

18	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	69,000	7,42	511,98
19	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	25,000	9,16	229,00
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,599	13,43	61,76
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,599	30,02	138,06
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,599	15,87	72,99
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,599	0,47	2,16
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	t	4,599	130,00	597,87

D 99 Presun hmôt HSV

223,97

9	K	998981125.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky 28-42 m	t	4,599	48,70	223,97
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

2 438,65

D 783 Nátery

751,15

10	K	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	53,500	1,48	79,18
11	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	53,500	10,49	561,22
17	K	783601813.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní, madiel	m2	53,500	2,07	110,75

D 784 Mal'by

1 687,50

12	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	375,000	0,90	337,50
13	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	375,000	0,40	150,00
14	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	375,000	0,70	262,50
15	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	375,000	0,70	262,50
16	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	375,000	1,80	675,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt:
SO06 - Elektroinštalácia ...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 530,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 530,30	20,00%	306,06
Cena s DPH		v EUR	1 836,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: **SO06 - Elektroinštalácia ...**

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 530,30
HSV - Práce a dodávky HSV	238,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	238,49
M - Práce a dodávky M	963,81
21-M - Elektromontáže	944,07
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	19,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	128,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	200,00

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: SO06 - Elektroinštalácia ...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 530,30

D HSV Práce a dodávky HSV 238,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 238,49

1	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	360,000	0,66	237,60
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,007	30,02	0,21
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,007	15,87	0,11
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,007	0,47	0,00
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,007	13,55	0,09
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,007	1,52	0,01
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,007	67,00	0,47

D M Práce a dodávky M 963,81

D 21-M Elektromontáže 944,07

11	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	5,00	30,00
12	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely,	ks	6,000	0,89	5,34
13	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela,	ks	6,000	6,99	41,94
17	K	210290492.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	1,000	6,20	6,20
18	M	358230000100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	48,99	48,99
8	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	140,000	0,90	126,00
9	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	140,000	2,46	344,40
10	M	345750064800.S	Lišta hranatá z PVC, 25x20 mm	m	80,000	1,04	83,20
19	K	MV	Murárska výpomoc	%	3,000	20,00	60,00
14	K	NPR1	Napojenie v pôvodnom rozvádzači	ks	1,000	18,00	18,00
20	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	30,00	90,00
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	30,00	90,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 19,74

15	K	220260042.S	Krabica KP 68 na povrchu, upev.na vopred pripravené body vrátane zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	6,000	2,30	13,80
16	M	345410014600.S	Krabica univerzálna KPR 68/71L, z PVC	ks	6,000	0,99	5,94

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 128,00

22	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	16,00	128,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 200,00

23	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,00	200,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava
Objekt:
04062024 - SOŠ Beauty slu...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			95 324,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	95 324,33	20,00%	19 064,87
Cena s DPH		v EUR	114 389,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 04062024 - SOŠ Beauty slu...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	95 324,33
HSV - Práce a dodávky HSV	94 359,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	70 759,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 058,21
99 - Presun hmôt HSV	3 541,34
PSV - Práce a dodávky PSV	965,31
764 - Konštrukcie klampiarske	965,31

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola beauty služieb, Račianska 105, 831 02 Bratislava

Objekt: 04062024 - SOŠ Beauty slu...

Miesto: Dátum: 10. 6. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. in, a.s. , M. Rázusa 7, 010 01 Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 95 324,33

D HSV Práce a dodávky HSV 94 359,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 70 759,47

26	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	318,200	2,07	658,67
27	M	D1	Drevenné strieška pre vchody (rozmer 3mx2m)	ks	2,000	270,00	540,00
1	K	622211111.S	Čistenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	2 112,000	2,69	5 681,28
2	K	622422211.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti la II -20% hladkých	m2	1 760,500	5,15	9 066,58
3	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	2 112,000	2,51	5 301,12
7	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	350,000	13,51	4 728,50
5	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	2 112,000	13,28	28 047,36
6	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	350,000	9,62	3 367,00
4	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2 112,000	6,33	13 368,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 058,21

28	K	941942.S1	Montáž,demontáž,prenájom konzoly do 10m pre lešenie rámové systémové s podlahami šírky do 0,75m	ks	1,000	104,58	104,58
8	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 300,000	2,00	4 600,00
10	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 300,000	1,10	2 530,00
9	K	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	6 980,000	0,45	3 141,00
22	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	2 300,000	1,00	2 300,00
23	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	2 300,000	0,50	1 150,00
24	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	770,000	2,89	2 225,30
25	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	582,000	2,45	1 425,90
11	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	1 760,500	0,91	1 602,06
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,053	13,43	242,45
14	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,053	9,41	169,88
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,053	15,87	286,50
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,053	0,47	8,48
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,053	13,55	244,62
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,053	1,52	27,44

D 99 Presun hmôt HSV 3 541,34

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	84,782	41,77	3 541,34
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				965,31
D	764		Konštrukcie klampiarske				965,31
12	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	73,800	9,66	712,91
21	K	S1	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových, kruhových vr. zvodov . rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	73,800	3,42	252,40